
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

 

DYREKTORA GMINNEGO CENTRUM BIBLIOTEKI KULTURY  

I SPORTU W OSOWCU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki zarządzania ryzykiem utraty bezpieczeństwa danych 

Na podstawie art. 24 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Politykę zarządzania ryzykiem utraty bezpieczeństwa danych” stanowiącą załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Polityka reguluje postępowania pracowników Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu  

w Osowcu zatrudnionych przy przetwarzaniu danych osobowych, definiuje katalog zagrożeń i incydentów 

zagrażających bezpieczeństwu danych osobowych oraz opisuje sposób reagowania na nie.  

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do przestrzegania zasad i realizacji zadań określonych 

w polityce, o której mowa w § 1. 

§ 4. Treść załącznika nie podlega publikacji, zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r.  

o dostępie do informacji publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki  

Kultury i Sportu w Osowcu  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

  

 

 


